2024-2026年度已获得广东省住房和城乡
建设厅颁发合格证书的乡村建设工匠
名单公示
[bookmark: _GoBack]根据湛江市住房和城乡建设局《关于公布乡村建设工匠名单的通知》要求，现将通过培训考试获得广东省住房和城乡建设厅颁发合格证书的乡村建设工匠名单进行公示：
	序号
	姓名
	性别
	镇街
	自然村
	联系电话

	1
	林桂龙
	男
	王村港
	碌西村
	13828208665

	2
	杨金翠
	女
	王村港
	碌西村
	15816134556

	3
	林海东
	男
	王村港
	大位村
	13652875549

	4
	林伟裕
	男
	王村港
	大位村
	13827173434

	5
	林华日
	男
	王村港
	大位村
	13432853875

	6
	林伟敏
	男
	王村港
	大位村
	13415442428

	7
	林卓武
	男
	王村港
	大位村
	13671471093

	8
	林伟建
	男
	王村港
	大位村
	18125933902

	9
	谢海田
	男
	王村港
	大位村
	13763086136

	10
	林帝喜
	男
	王村港
	大位村
	13692480798

	11
	林炳光
	男
	王村港
	大位村
	15767908337

	12
	谭康桥
	男
	王村港
	河村
	13420194686

	13
	谭华秋
	男
	王村港
	河村
	17817346355

	14
	谭观清
	男
	王村港
	河村
	13432855775

	15
	谭荣进
	男
	王村港
	河村
	17876292592

	16
	林亚彬
	男
	王村港
	中间村
	15767082758

	17
	许永强
	男
	王村港
	海田村
	18820620633

	18
	陈肇颖
	男
	王村港
	陈屋村
	13420196129

	19
	吕永锋
	男
	王村港
	瓦灶弗村
	13670977886

	20
	杨宋九
	男
	王村港
	陈屋村
	13267875773

	21
	杨康桂
	男
	王村港
	陈屋村
	15917596152

	22
	杨永
	男
	王村港
	陈屋村
	18128098243

	23
	陈栈
	男
	王村港
	陈屋村
	14718055510

	24
	马康来
	男
	王村港
	马屋村
	18211274932

	25
	陈来
	男
	王村港
	陈屋村
	15361194180

	26
	陈华广
	男
	王村港
	陈屋村
	18022682714

	27
	吕文
	男
	王村港
	瓦灶弗村
	13662572328

	28
	吕永发
	男
	王村港
	瓦灶弗村
	13434507623

	29
	马昌
	男
	王村港
	马屋村
	13286954587

	30
	吕陈
	男
	王村港
	瓦灶弗村
	13692419294

	31
	郑虾
	男
	王村港
	郑屋村
	13542084569

	32
	郑观土
	男
	王村港
	郑屋村
	18820702663

	33
	周明有
	男
	王村港
	旭山村
	13414961887

	34
	周明登
	男
	王村港
	旭山村
	13531011819

	35
	杜伟何
	男
	王村港
	陈屋村
	15766533838

	36
	谭勤仔
	男
	王村港
	米楼村
	18319092262

	37
	谭钦玉
	男
	王村港
	米楼村
	13809732772

                       吴川市王村港镇人民政府
                       2026年2月11日